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Facultatea de Drept
ORAR CONSULTATII
CADRE DIDACTICE
Anul universitar 2024-2025
	NR. crt
	Functia didactica
	Nume si prenume cadru didactic
	Date de contact (tel./mail)
	Ore
Consultatii

	1.
	Prof. univ. dr.
	Tanasescu Tudor
	0722 451 046 tanasescu.tudor@yahoo.com
	Clădirea
Nouă, Biroul 24
Miercuri, 15-16

	2.
	Prof. univ. dr.
	Ciongaru Emilian
	0722984589 emilian.ciongaru@yahoo.com
	Clădirea
Nouă, Biroul 19
Marți
[image: ]

	3.
	Prof. univ. dr.
	Mihăilă Ștefan
	0722572087 mihailastefan63@gmail.com
	Clădirea
Nouă, Biroul 29
Miercuri
[image: ]

	4.
	Prof. univ. dr.
	Nicolae
Marian
	0766288134 nicolae marian@yahoo.com
	Clădirea
Nouă, Biroul
7
Luni, 15-16

	5.
	Prof. univ. dr.
	Iancu Vasile
	0720357462 sabin.iancu@gmail.com manuelaiancu6@yahoo.com
	Clădirea
Nouă, Biroul 19
Vineri
[image: ]

	6.
	Prof.univ. dr
	Barbu Vlad
	0744375600 vlad_apr@yahoo.com
	Clădirea
Nouă, Biroul 29
Marti
[image: ]

	7.
	Conf. univ. dr.
	Florescu
Geanina
	0724013197 geanina.florescu@yahoo.com
	Clădirea
Nouă, Biroul 2






	
	
	
	
	Vineri
[image: ]

	8.
	Conf. univ. dr.
	Trandafir Cornel
	0723 588 090 corneltrandafir@yahoo.com
	Clădirea
Nouă, Biroul
20
Joi
[image: ]
Miercuri
[image: ]

	9.
	Conf. univ. dr.
	Cernat
Cosmin
	0723646270 cosmincernatdr@yahoo.com
	Clădirea
Nouă, Biroul
13
Luni
[image: ]

	IO
	Conf. univ.dr.
	Gheorghiu Valeria
	valeria.gheorghiu@yahoo.com
0725259518
	Sala C2 Vineri
[image: ]

	I I
	Conf. univ.dr.
	Macarovschi Laura
	laura.macarovschi@gmail.com
0724365956
	Sala C2 Vineri
[image: ]

	12
	Lector univ. dr.
	Mărgărit Nicolae
	0744309253/ 0722438704 margarit.nicolae56@gmail.com
	Clădirea
Nouă, Biroul
13
Joi
14:00-15:00

	13
	Lector univ. dr.
	Muscalu
Loredana
	office@cavloredana.ro
0744670998/0722390245
	Clădirea
Nouă, Biroul 25
Vineri
[image: ]

	14
	Lector univ. dr.
	Trandafir Dalia
	0724 282 706 dalia. trandafir@yahoo.com
	Clădirea
Nouă, Biroul
20
Joi
[image: ]

	15
	Lector univ. dr.
	Micu
Gabriel
	0723.656.222 gmicu2004@yahoo.com
	Clădirea
Nouă, Biroul 15
Vineri
[image: ]

	16
	Lector univ. dr.
	Vasile
Catalin
	0723259338
Catadanvasile@yahoo.com
	Clădirea
Nouă, Biroul 15
Vineri
[image: ]

	17
	Lector univ. dr.
	Ene
Daniel
	0788 388 228 ene.and.partners@gmail.com
	Clădirea
Nouă, Biroul 15
Vineri
[image: ]

	18
	Lector univ. dr.
	Scarlat Corina
	0723561571
Av.corinascarlat@yahoo.com
	Clădirea Nouă



	
	
	
	
	Biroul 30
Miercuri, 
15-16

	19
	Lector univ. dr.
	Padure
Loredana
	0755 300 600 heracriss@yahoo.com
	Clãdirea
Nouã, Biroul 30
Joi
[image: ]

	20
	Lector univ. dr.
	Boboc
Stefan
	0751151545 stefan.boboc@boboc.biz
	Cládirea
Nouã, Biroul
21
Luni
[image: ]

	21
	Lector univ. dr.
	Mitric
Bogdan
	0724249361 personalmbm@yahoo.com
	Clãdirea
Nouá, Biroul 31
Miercuri, 15-16

	22
	Lector univ. dr.
	Ionescu
Robert
	0722628425 avocat ionescu@yahoo.com
	Cládirea
Nouã, Biroul
31
Luni 09:0010:00

	23
	Lector univ. dr.
	Ungureanu Gabriel
	0736333392 gabiungureanu@yahoo.com
	Cládirea
Nouã, Biroul 29
Miercuri
13:00-14:00

	24
	Lector univ. dr.
	Paná
Nicolae
	pananicolae@yahoo.com
	Sala Cl Joi
14:00-15:00

	25
	Lector univ. dr.
	Dumitrache
Stefania
Alina
	Stefania.dumitrache@academiadepolitie.ro 0724731053
	Sala C2 Vineri
[image: ]

	26
	Lector univ. dr.
	Surlaru Emil
	surlaruemil@yahoo.com
0723311571
	Sala Cl Vineri
[image: ]

	27
	Sef lucr. dr.
	Stoian
Remus
	0727 596 513 stoian_remus@yahoo.com
	Corp D, sala de sport
Joi, 15-16

	28
	Sef lucr. dr.
	lacob Cristina luliana
	0723629584 iacobcristinaiuliana@yahoo.com
	Sala Cl Joi
[image: ]

	29
	Sef lucr. dr.
	Busuioc
Mihaela
	0724573843 bscmihaela@yahoo.com
	Biroul 25 Vineri
[image: ]
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